
ZARZĄDZENIE NR  154  /2020 

WÓJTA GMINY MIELEC 

z dnia 23 marca 2020 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy  dla pracowników Urzędu Gminy Mielec. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506)  oraz § 8 Ministra Zdrowia  z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego /Dz.U. z 2020 r. poz.433 /- 

zarządzam: 

         § 1 

  W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego z dniem 23 marca 2020 r.  do dnia 27 marca 2020 r. wprowadzam skrócony czas pracy 

dla pracowników Urzędu Gminy Mielec. 

                                                                                              § 2 

Urząd Gminy Mielec w dniach 23-27 marca 2020 r. będzie czynny w godzinach 7.30 – 14.00. 

        § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

  

          Wójt  

              Gminy   Mielec 

                                                                                         /-/ Józef Piątek 

 

 



 

 


